1EFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 110 OESDOBERTO- 0

--'PROT9CipLO
PLS. 	•
AM •

LEI MUNICIPAL N° 1.318, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

i;  no _vie
municipal

munkc \pa'' de
, ecr e un\caça,

Dispõe sobre a revogaçao da Lei Municipal n° 987, de 24
de novembro do 2015 e dá outras providencias.

d; prefritura

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,

Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica

Municipal, faz saber que a  Camara  Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte lei:

Art. 1P  Fica revogada  e:(14. ,OCIOS QS Sells WITIPS,, 4 Lei Municipal n.9  987, de 24 de

novembro  de 2015.

Art,  r Esta Lei entrará  ern  vigor na data de $i0. pub1ica0o, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO  ANTONIO  DO
DESCOBERTO, Estado de Goiás, aos 16 (de 	.s 'do  ms  de novembro do ano de 2023.

ALEAN 1.O 4\10 CALDATO

P FEITO UNICIPAL

Quadra 33, Lote 24 Centro, Santo Antônio do Descoberto-GO. CEP: 72.900,302
Telefone: (61) 3626- 1289.

	Page 1